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آیت ا...علم الهدی در دیدار با جامعه 
بسیج اساتید استان: 

رسالت بسیج اساتید تقویت 
روحیه دینداری در دانشگاه است 

به گزارش Alamolhoda.com، آیت‌ا... سید احمد 
علم‌الهدی در آســتانه فرا رســیدن ســالروز شهادت 
شــهید دکتر مصطفی چمران و روز بســیج اساتید، 
در دیدار با اعضای جامعه بسیج اساتید استان که به 
میزبانی دفتر نماینده ولی‌فقیه در اســتان خراسان 
رضوی برگــزار شــد، اظهار کــرد: خــدا رحمت کند 
استاد عالی‌قدر شــهید دکتر مصطفی چمران را که 
از خصوصیت‌های بــارز شــخصیت او، ولایی بودن و 
ارادت خاص به ســاحت قدســی اهل‌بیت عصمت و 
طهارت)ع( بود و این مســئله به‌عنوان یک الگو برای 
همه استادان دانشگاه و نخبگان ما باید ملاک عمل 

باشد.
وی افزود: ملاک عمل برای بسیاری از انبیا و اولیای 
الهی، فعالیت اجتماعی، سیاسی و فرهنگی براساس 
شاخص ‌های علمی‎‎شــان بوده اســت. در جامعه نیز 
در همه شــئون مختلف آن، محور کنش‎گری جریان 
اندیشمندان، استادان و علما هستند که می‌توانند 
دشمن را سرکوب کنند، به حاشیه برانند و در مقابل، 

سنت‌های پسندیده جامعه را تثبیت کنند.

ایمان و جهاد، اساس شخصیت شهید چمران	•
نماینــده ولی‌فقیه در اســتان خراســان رضــوی با 
بیان این که شــخصیت شــهید چمــران از ابتــدا تا 
زمان شــهادت، همــواره از ایمان آمیختــه با روحیه 
جهادگری بهره‌مند بود، خاطرنشــان کرد: یکی از 
خصوصیت‌های نهضــت امام خمینــی)ره(، تولید 
هیجان در نسل جوانان آن زمان بود؛ به‌گونه‌ای که 
از طلاب گرفته تا دانشــجویان، هرکــدام اقتضای 
مخصوصی از هیجان را کســب می‌کردند و خود را 
در خدمت انقلاب قــرار می‌دادند. بــا این حال، در 
برخــی مقاطع خاص، بــه این دلیل که زیرســاخت 
و ســازمان لازم برای هدایت و هدفمندســازی این 
هیجانــات وجــود نداشــت، برخــی جوانــان دچار 
انحراف می‌شدند. با این تفاســیر، اگرچه بسیاری 
از کســانی که آن زمــان هم‌عرض با شــهید چمران 
بودند، بر اثر همین هیجانات دچار انحراف شــدند 
و حتی مسیر استحاله معرفتی آن‌ها به ایجاد تشکل 
ضاله‌ای همچون مجاهدین خلق انجامید اما تعبد 
و تقید دینی شــهید چمران بزرگ‌ترین عاملی بود 
که در کســوت‌های مختلف، هرگز اجــازه نداد این 
شهید عالی‌قدر به جریان‌های چپ و مارکسیستی 

وابستگی پیدا کند.
وی ادامه داد: در عظمت معنویت و دینداری شهید 
چمــران همین بس که حتــی در خــارج از مرزهای 
ایران اســامی، هیجانات انقلابی خود را در قالب 
کادرسازی، نهادســازی و انسان‌ســازی ادامه داد 
و خدمــات بزرگی کــه بــرای آوارگان فلســطینی و 
جامعه شــیعیان لبنان انجام داد، در عصر حاضر به 
شکل‌گیری کانون‌های مقاومت اسلامی انجامیده 
که اهداف بلند انقلاب اسلامی را در دسترس قرار 

داده است.
امام جمعه مشــهد با تأکیــد بر این که جریان بســیج 
اساتید هم باید به پیروی از الگوی شخصیتی شهید 
چمــران، روحیه دینــداری را بیــن جوانــان و جامعه 
دانشگاهی حفظ کند، تصریح کرد: با تجربه 23 سال 
مدیریت یک دانشگاه تراز اول کشور به شما می‌گویم 
که در دانشگاه‌ها، استادان در همه زمینه‌ها حرف اول 
را می‌زنند. طبق اصطلاح مرسوم، برخی دانشگاه را 
مایملک اســتاد می‌دانند که در آن هر جریان فکری 
و جهت‌گیــری فرهنگــی ســرخط از اندیشــه فکری 
اســتادان دارد. بر همین اساس، بســیج اساتید باید 
جایگاه خود را قدر بداند و در شکل‌دهی به جریان‌های 
دین‌مدار در دانشــگاه نقش‌آفرینی مؤثــر و حمایتی 

داشته باشد.
وی ابراز کرد: یکی از ویژگی‌های دانشگاه‌های ما در 
استان خراسان آن است که استادان متدین و جریان 
انقلابی حاکم بر نخبگان دانشگاه در اکثریت هستند. 
این ثمره عنایت الهی اســت که به برکت خون شهدا 
حاصل شد تا یک تشکیلات مؤثر از نیروهای انقلابی 
در جریان استادان دانشگاه‌های کشور شکل بگیرد و 
سپر دفاعی نیرومندی در برابر تهاجم های فرهنگی 
و ضامن اجــرای قدرتمند همه ارزش‌هــای دینی در 

دانشگاه باشد.

گزارش خبری

اقتصادی

دبیر انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی 
خراسان رضوی خبر داد: 

 تقاضای زیاد و عرضه کم برای بلیت 
هواپیما 

دبیر انجمن صنفی دفاتر خدمات مســافرتی خراســان 
رضوی گفت: اکنون به دلیل مسائل ایرلاین‌ها و کاهش 
شــدید تعداد پروازها، بلیــت هواپیما یافت نمی‌شــود و 

مسافران برای  تهیه بلیت هواپیما سرگردان شده‌اند.
به گزارش ایسنا، فرهاد دوایی در باره عرضه و تقاضای 
بلیت هواپیما پیش از آغاز تابســتان و فصل ورود زائران 
به مشــهد اظهار کرد: تقاضــا برای بلیت‌هــای هواپیما 
زیاد اســت و عرضه بلیت‌های آن بســیار کم شــده است 
و هیچ همخوانی بــا یکدیگر ندارند. عرضــه بلیت نیز با 
قیمت‌های کنونی برای ایرلاین‌ها دیگر صرفه‌ای ندارد؛ 
از همین رو تضادی میان ایرلاین‌ها و سازمان هواپیمایی 
کشوری به وجود آمده و هیچ اتفاق مثبتی رخ نمی‌دهد.

تعداد پروازها به یک سوم کاهش یافته است	•
وی افــزود: اکنــون وضعیــت بلیت‌هــای هواپیما خوب 
نیست و مســافران در فرودگاه‌ها ســرگردان اند و هیچ 
مسافری نیز بلیت پیدا نمی‌کند. گران‌فروشی‌ها در این 
حوزه ادامه دارد. تعداد پروازها تقریبا به یک سوم کاهش 

یافته و تهیه بلیت برای مردم سخت شده است.
دبیر انجمن صنفی دفاتر خدمات مســافرتی خراســان 
رضوی تصریح کرد: متاســفانه اکنون بلیت قطار نیز به 
خوبی پیدا نمی‌شود. قطار ظرفیت محدودی دارد و این 
گونه نیست که بتواند مســافران هوایی را پوشش دهد. 
برخی مســافران که از تهیه بلیت هواپیمــا باز می‌مانند 

مجبورند با اتوبوس یا خودروی شخصی سفر کنند.

گردشگری قربانی تقابل سازمان هواپیمایی و 	•
ایرلاین‌ها شده است

دوایی گفت: اکنون صنعت ما اوضــاع خوبی ندارد و ما 
نیز قربانی تقابــل دولت، ایرلاین‌هــا و بخش خصوصی 
شــده‌ایم. لغو مجوز پروازها باعث شــده مردم با مشکل 
مواجه شوند. ایرلاین‌ها گران‌فروشی می‌کنند و دولت 
با لغو مجوز ایرلاین شــرایط کمبود بلیــت هواپیما را به 

وجود می‌آورد.
وی ادامــه داد: دلیل کمبــود عرضه بلیــت هواپیما لغو 
مجــوز ۱۰ شــرکت هواپیمایــی بــوده اســت. برخی از 
شــرکت‌ها به علت قیمت پایین بلیت پروازها خودشان 
دســت از کار کشــیده‌اند. دولت یا باید یارانــه‌ای برای 
ایرلاین‌ها در نظــر می‌گرفت یا وضعیتی بــرای آن‌ها به 
وجود می‌آورد کــه بلیت هواپیماها بــا عرضه کم همراه 

نشود.
دبیر انجمن صنفی دفاتر خدمات مســافرتی خراسان 
رضوی در باره وضعیت فروش دفاتر خدمات مسافرتی 
در آغاز فصل تابســتان خاطرنشــان کرد: بــه این دلیل 
کــه پروازها هیــچ ظرفیتــی در اختیــار آژانس‌هــا قرار 
نمی‌دهند تقریبا هیچ فروشــی نداریم. فروش بلیت‌ها 
بیشتر توســط ایرلاین‌ها انجام می‌شود. دفاتر خدمات 
مســافرتی در روز بیش از یــک یا ۲ بلیــت نمی‌توانند از 
ایرلاین‌ها بگیرند. میزان درخواســت‌ها برای بلیت‌ها 
آن قدر زیاد اســت که نمی‌توانیم پاســخگوی مشتریان 

باشیم.
دوایی اظهار کرد: مسافران پیش از این برای تهیه بلیت 
باید به آژانس‌هــا یا ســامانه‌های فروش بلیــت مراجعه 
می‌کردند که اکنون هیچ یک از این‌ها بلیتی برای فروش 
ندارنــد، از همین رو مردم ســرگردان مانده‌انــد و برای 
تهیه بلیت مجبورند به فرودگاه‌ها مراجعه کنند. اگر در 
فرودگاه نیز دست خالی بمانند به اتوبوس رو می‌آورند.

 ثابت ماندن 4 قلم کالای اساسی لبنی
 با وجود افزایش قیمت شیر 
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گروه اقتصاد/ پس از این کــه اتحادیه مرکزی 
دامداران ایران در روزهای پایانی سال گذشته 
از ضــرر 4 هــزار تومانی دامــداران بــه ازای هر 
کیلو شــیر خبر داد، دامداران اعلام کردند که 
با جدیــت به دنبــال اصلاح نرخ مصــوب خرید 
شیرخام هستند، اما دولت به دلیل همزمانی 
نوروز و ماه رمضان با این افزایش قیمت موافقت 
نکرد و به دامداران وعده داد اصلاح قیمت پس 

از پایان ماه رمضان محقق خواهد شد.
طبــق گفتــه اتحادیــه مرکــزی دامــداران، 
هزینه‌های تولید به ویــژه هزینه‌های مربوط به 
نهاده‌های خوراک دام افزایش زیادی داشته و 
دیگر قیمت مصوب خرید شیرخام از دامداران 
متناســب با هزینه تمام شــده تولید نیست، به 
همین دلیل دامــداران ابتدا قیمــت 19 هزار 
تومانی را پیشنهاد داده بودند اما دولت در قبال 
برخی کمک‌ها برای جبران هزینه‌های تولید، 
این قیمت را کاهــش داد و در نهایــت در اواخر 
اردیبهشــت امســال قیمت 15 هزار تومان به 

ازای هر کیلو شیر تصویب شد.
مجتبی عالــی، مدیرعامل اتحادیــه دامداران 
در همیــن زمینــه بــا بیــان ایــن کــه شــورای 
قیمت‌گــذاری قیمت نهایــی شــیرخام را ۱۵ 
هزار تومــان بــرای ســال ۱۴۰۲ اعــام کرد، 
گفته بود: این افزایش قیمت بابت هزینه‌های 

کارگر ، حامل‌هــای انرژی و حمــل و نقل بوده 
زیرا  دولت وعده داده تا پایان سال ۱۴۰۲  هیچ 
افزایشــی در قیمت نهاده‌ها نداشته باشیم. ما 
نیز امیدواریم قیمت نهاده‌ها تا پایان سال ثابت 
بماند و بتوانیم شیر خام را با قیمت مصوب شده 

در اختیار جامعه هدف قرار دهیم.
بــا وجــود افزایــش قیمــت شــیر طی یــک ماه 
گذشته،هنوز قیمت مواد لبنی به طور قانونی 
افزایش پیدا نکرده به طوری که هدایت نیا دبیر 
اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان صنایع 

لبنی خراســان‌ رضوی گفت: قیمت چهار قلم 
کالای لبنی مشمول قیمت‌گذاری دولت هنوز 
اعلام نشده است، بنابراین تا زمانی که قیمت 
این اقلام توسط ستاد تنظیم بازار تغییر نکند، 

قیمت‌ها ثابت خواهد بود.
هدایــت نیــا در بــاره افزایش قیمت چهــار قلم 
کالای اساسی لبنی گفته بود: قرار بود قیمت 
چهار قلم کالای اساســی شامل پنیر، شیر یک 
لیتــر ی کم‌چــرب بطــری، شــیر ۹۰۰ گرمی 
کم‌چــرب پلاســتیکی و ماســت 2/5کیلویی 

کم‌چرب توسط ستاد تنظیم بازار اعلام شود اما 
هنوز اعلام نشده است؛ دولت قیمت این چهار 
قلم را تعیین می‌‎کند. بنابراین تا زمانی که قیمت 
این اقلام توسط ستاد تنظیم بازار تغییر نکند، 
قیمت‌ها ثابت خواهد بود. هدایت‌نیا همچنین 
در بــاره افزایش قیمــت کالاهای لبنــی اعلام 
کرده بود: به تولیدکنندگان اعــام کردیم که 
براساس افزایش قیمت شیر قیمت‌های جدید 
کالاهای کم‌مصرف را بررسی و در سامانه جامع 
تجارت ثبت کنند، تاییدیه بگیرند و بعد از ثبت در 
سامانه ۱۲۴ افزایش قیمت داشته باشند. تایید 
قیمت‌ها ۱۰ تا ۱۵ روز زمان می‌برد. بعد از تایید 
قیمت این کالاها بین ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش 
خواهد داشــت.دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان صنایع لبنی خراســان‌ رضوی 
گفت: تولیدکنندگان در حال زیان هســتند و 
روزگار سختی را می‌گذرانند، زیرا قیمت شیر 
افزایش یافته، در حالی که باید همزمان قیمت 

دیگر محصولات نیز افزایش یابد.
این همــه افزایش قیمت در لبنیات نشــان می 
دهد که این کالا بــا افزایش قیمت ســهم خود 
را از ســبد خوراکی خانوارهــای ایرانی کم می 
کند و از طرفی به صرفه بودن قیمت شــیر باید 
به نحوی باشد که دامداران انگیزه برای تولید 

داشته باشند.

معاون سیاسی استاندار خراسان رضوی:

نهادهای بین‌المللی در مسئله اتباع  در کنار ایران  به میدان بیایند

معاون سیاسی اســتاندار خراســان رضوی گفت: در دنیایی که 
مدعی بحث حقوق بشــر و حمایت از اتبــاع و مهاجران خارجی 
است، از نهادهای امدادرسان بین‌المللی می خواهیم به وظایف 
و تعهدات قانونی خــود در قبال اتباع خارجی مقیم این اســتان 

عمل کنند.
ســید هادی طباطبایــی روز سه‌شــنبه در همایــش روز جهانی 
مهاجرت در مشهد افزود: این نهادها باید در کنار ایران به میدان 

بیایند و به وظیفه خود در این زمینه عمل کنند.
وی ادامه داد:ایران طی چهار دهه گذشته با وجود اعمال تحریم 
های ظالمانه میزبان اتباع افغانســتانی بوده اســت امــا اگر این 
نقش را ایفا نمی کرد، این اتباع به دیگر کشورها وارد می شدند و 

مشکلاتی در دیگر نقاط جهان ایجاد می شد.
معاون استاندار خراســان رضوی گفت: به دنبال حفظ برادری 
با همسایگان افغانستانی هستیم و خدمات خود را در چارچوب 

کرامت اسلامی و برادری ارائه می دهیم.
طباطبایی افزود: بناســت با تاســیس ســازمان ملــی مهاجرت 
مشــکلات موجود رفــع و امــور اتباع خارجــی در قالــب یک کد 

شناسایی معتبر و هوشمند در این سازمان مدیریت شود.
مدیر کل اتباع و مهاجران خارجی خراســان رضــوی نیز در این 
همایش گفت: برای ارائه خدمت صادقانه به اتباع خارجی مقیم 
استان به آمار واطلاعات درست نیاز داریم و ارائه این خدمات نیز 

باید از یک درگاه و با یک شناسه واحد انجام شود.
حسین شرافتی راد افزود: تکریم ارباب رجوع و مهاجران خارجی 
و زدودن کاغذبــازی اداری در دولــت ســیزدهم بــه عنــوان یک 
شاخص مورد تاکید است و بی نظمی و بی انضباطی در خدمت 

رسانی به اتباع افغان و عراقی در استان پذیرفتنی نیست.
وی به موضوع صدور کارت شناســایی واحد برای اتباع خارجی 
اشاره و اظهار کرد: متاسفانه شاهدیم در جیب هر تبعه خارجی 
یک کارت برای انجام امور اداری است اما الان در دولت سیزدهم 
کاری یک دســت و هماهنگ برای حکمرانی هوشــمند در این 

زمینه درحال اجراست.
مدیر کل اتباع و مهاجران خارجی خراسان رضوی گفت: با ایجاد 

شناســه واحد هم جمهوری اســامی در خدمت رسانی ،منظم 
عمل خواهد کرد و هم سازمان های بین‌المللی امداد رسان نقش 

خود را در قبال اتباع خارجی می توانند اجرا کنند.
رئیس دفتر کمیســاریای پناهندگان ســازمان ملل نیــز در این 
همایش گفــت: ۸۰۰ هــزار تبعــه خارجی محصل در سیســتم 
آموزشــی ایران ثبــت نام شــده انــد و بی توجه به ســن و ســطح 
تحصیلات سابق شان هم اکنون دوشادوش دانش آموزان ایرانی 

در حال تحصیل هستند.
ماها کاشور افزود:گنجاندن اتباع و مهاجران خارجی درپوشش 
واکسیناسیون ملی و طرح بیمه سلامت با استفاده از تعرفه یارانه 
ای در سطح اتباع ایرانی از جمله این اقدامات و خدمات شاخص 

است که فقط در برخی کشورهای معدود انجام می شود.
وی ادامه داد: ایران جزو معدود کشورهای جهان است که اتباع 
خارجی مقیم خود را مانند شــهروندان ایرانی در طرح سلامت 

ملی گنجانده است.
رئیس دفتر کمیساریای پناهندگان سازمان ملل در مشهد گفت: 
ما به مشــارکت و شــجاعت اتباع در جوامع میزبــان احترام می 
گذاریم و متعهد می شــویم همه برای ایجاد فرصت های بیشتر 

تلاش کنیم.
کاشور افزود: شمول و آمیختگی پناهندگان در جوامع پناه یافته 
مهم ترین عامل مشــارکت و پذیــرش و توانمندســازی آن ها در 

جوامع میزبان است.

صرفه جویی  ۶۵۰ کیلو واتی در  رزمایش تعدیل روشنایی 
مدیر دفتر نظــارت بر بهره‌برداری شــرکت توزیع نیــروی برق 
خراسان رضوی گفت: اجرای رزمایش تعدیل روشنایی معابر 
اســتان با هدف مدیریــت اوج بار طــی امســال ، موجب ۶۵۰ 
کیلووات صرفه جویی در مصرف برق شد.ســیدجواد رضایی 
روز گذشــته در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: یکــی از برنامه های 
مدیریت اوج بار تابستان ۱۴۰۲ تعدیل ۵۰ درصدی روشنایی 
معابر است که مورد تاکید وزیر نیرو قرار گرفته است و در همین 
زمینه رزمایش تعدیل روشــنایی معابر توســط عوامل اجرایی 

۲۹ مدیریت شهرستان های اســتان در آخرین پنج شنبه ماه،‌ 
۲۵ خرداد برگزار شد.وی بیان کرد: در این رزمایش ۹۲ نیرو 
در قالب ۴۱ گــروه اجرایی با بهره گیری از ۳۱ دســتگاه بالابر 
مشارکت داشتند که در معابر اصلی، بوستان‌ها، مراکز و مجتمع 

های تجاری اقدام به تعدیل و کاهش مصرف روشنایی کردند.
مدیر دفتر نظــارت بر بهره برداری شــرکت توزیــع نیروی برق 
خراسان رضوی گفت: با اجرای این رزمایش در مجموع 4 هزار 
و ۳۷۴ دستگاه انواع چراغ گازی در معابر استان تعدیل شد و در 

نتیجه حدود ۶۵۰ کیلووات از توان نصب شده روشنایی کاهش 
یافت.رضایی افزود: هرچند این میزان کاهش انرژی در ظاهر 
اثربخشــی قابل ملاحظه‌ای در اوج بار ندارد، اما از بعد روانی و 
اجتماعی بسیار اثرگذار است، زیرا عبور موفق از اوج بار نیازمند 

همکاری اقشار مختلف جامعه است.
وی خاطرنشــان کــرد: از زمــان کنتــرل اوج بــار زمســتان در 
ســال گذشــته و آغاز اجرای طرح تعدیــل روشــنایی معابر در 
خراســان رضــوی تاکنــون ۸۵ هــزار و ۴۶۸ دســتگاه چــراغ 
در معابــر شهرســتان هــای اســتان تعدیــل و منجر بــه صرفه 

جویی14/37مگاوات انرژی برق شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مطرح کرد: 

تخصیص 84 درصد تعهدات سازمان از اعتبارات سفر رئیس جمهور 

رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اســتان با اشاره 
به اعتبارات مصوب سفر رئیس‌جمهور به استان گفت: 
از مجموع رقم تعهدات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
اســتان در ســال 1401،  مبلغ 375 میلیــارد تومان 

معادل 84 درصد تخصیص‌یافته است.
به گــزارش روابــط عمومی ســازمان مدیریــت و برنامه 
ریــزی خراســان رضــوی، رضا جمشــیدی رئیــس این 
سازمان و دبیر شــورای برنامه ریزی و توسعه استان، با 
اشــاره به مصوبات سفر سال گذشــته رئیس جمهور به 
مشهد اظهار کرد: مجموع اعتبارات مصوب سفر سال 
گذشته رئیس جمهور به مشهد در قالب 184 مصوبه، 

مبلغ 26 هزار و 403 میلیارد تومان است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی 
خاطر نشــان کــرد:از مجمــوع اعتبارات مصوب ســفر 
رئیس جمهــوری، مبلغ 9 هــزارو 879 میلیارد تومان 
مربوط بــه اعتبارات ملــی، مبلغ 626 میلیــارد تومان 
مربوط به اعتبارات استانی، مبلغ 665 میلیارد تومان 
مربوط بــه وزارت نفت، مبلــغ 5 هــزار و 162 میلیارد 
تومــان مربوط به وزارتخانــه ها،مبلــغ 1800 میلیارد 
تومان از محل ماده)56( و مبلغ 8 هزار و 271 میلیارد 

تومان نیز از محل دیگر منابع است.
جمشیدی با اشاره به میزان ســرمایه گذاری مصوبات 
ســفر رئیس جمهــور خاطر نشــان کــرد: مبلغ 1000 
میلیــارد تومان ســرمایه گــذاری ریالی داخلــی، مبلغ 
یــک میلیــارد و 334 میلیــون دلار و 45 میلیــون یورو 

نیز مربوط  به  سرمایه گذاری فاینانس خارجی است.
دبیــر شــورای برنامه ریزی و توســعه اســتان بــا بیان 
این که اعتبارات مصوبات ســفر ســال گذشته رئیس 
جمهور به خراســان رضوی یکی از روش های تامین 
اعتبار پروژه های نیمه تمام اســتان در سال 1402 
اســت،تعهدات ســازمان مدیریــت و برنامــه ریــزی 
خراســان رضوی در اعتبــارات مصوبات ســفر رئیس 

جمهور در سال 1401  را مبلغ 445 میلیارد تومان 
اعلام کرد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی 
خاطر نشــان کــرد: میــزان تعهــدات ســازمان برنامه و 
بودجه کشور) ملی( در ســال 1401 نیز مبلغ 4 هزار 
و 568 میلیارد تومان اســت که تاکنون مبلغ 2 هزار و 
586 میلیارد تومان معادل 65 درصد دارای تخصیص 

بوده است.
جمشیدی با اشاره به میزان اعتبار دیگر منابع در سفر 
سال گذشته رئیس جمهور به مشهد اظهار کرد: اعتبار 
دیگر منابــع شــامل وزارت نفــت، وزارتخانه هــا، ماده 
)56( و ... 6 هزار و94 میلیارد تومان است که تاکنون 
مبلــغ 1970 میلیــارد تومــان آن معــادل 28 درصــد 

تخصیص یافته است.
دبیــر شــورای برنامــه ریــزی و توســعه اســتان تاکید 
کــرد: بیشــترین میــزان تخصیــص اعتبــار مربوط به 
ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی خراســان رضوی با 
84 درصــد تخصیص وپــس از آن مربوط به ســازمان 
برنامه و بودجه کشــور با میزان تخصیص 65 درصد، 

بوده است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

فرمانده انتظامی مشهد : دستگیری 16 سرشاخه شرکت هرمی که تبعه خارجی بودند
فرمانده انتظامی مشــهد گفت: ۱۶ سرشاخه یک شــرکت بزرگ هرمی که تبعه خارجی 
بودند، در مشهد دستگیر شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس خراسان رضوی، سرهنگ 
احمد نگهبان اظهار کرد: در پی کسب اطلاعاتی مبنی بر حضور چند سرشاخه یک شرکت 

هرمی در مشهد، دستورات ویژه ای برای بررسی سریع موضوع صادر شد.
وی افزود: ماموران کلانتری شهید فیاض‌بخش در این ماموریت ضربتی با تحقیقات اولیه 

دریافتند افراد مدنظر تبعه خارجی هستند.

 نگهبان بیان کرد: ماموران دایره تجسس کلانتری فیاض‌بخش با استفاده از سرنخ‌های 
به دســت آمده مخفیگاه متهمان را در محدوده بولوار طبرسی شــمالی ردزنی کردند و با 

هماهنگی مقام قضایی وارد عمل شدند. 
وی با اشاره به دستگیری ۱۶ سرشاخه این شرکت هرمی که همگی اتباع خارجی هستند، 
توضیح داد: در بازرسی از محل شرکت یک دستگاه لپ‌تاپ، تعداد زیادی بروشور آموزشی 

و تبلیغات شرکت هرمی کشف شد. 


